1165 Pelusium cepit. Mox Siracus à Norandino mis-
sus in auxilium Sultani Soar, proditione ipsum Soarem
occidit, & Sultanum se Turcarum primum constitutum à
Calipha Aegyptio impetravit.

Cui mortuo successit Saladinus, qui per 20. annos bel-
la varia cum Christianis gessit, eosque tandem dominio
terræ sanctæ exuit. *Hac omnia è R. Joseph. ubi supra.*

Idem Almericus ad reges occidentis, an. 1170. legatos
misit contra Saladinum omnia in Syria expugnantem.

Quin & ipse an. 1171. ea de causa Constantinopolim
vehit. *Ibid.*

1175. Balduinus 4. rex fit Hierosolymorum septimus, sed
quia adhuc erat puer, nempe annorum 13. administratio

demandata est Remundo Tripolis principi. *Idem.*

Cum Saladino multa bella gessit vario marte. Zoram prope Damascum eripuit. Regnauit ab an. 1175. ad 1186.
Ibid.

Petrus Longobardus cognomento Magister sententiarum, qui Episcopus Parisiensis, an. 1160. salutatus est, cessione Philippi Ecclesiæ illius Archidiaconi, Ludouici regis fratri, qui alioqui à maiore parte electus fuerat. *Æmil. in Lud. Iulm. Contin. Sigeb.*

Primus Latinorum Theologiam per antiquorum libros sparsam in certam methodum artémque rededit, emulatione lo. Damasceni, qui ante quingentos annos idem Græcis & Syris præstiterat. Illa autem methodus illo Danielis Verificulo recoli potest. *Eft Deus in celo reuelans mysteria.* Nam apud utrumque primus liber est de Deo, deique essentia, natura, proprietatibus, attributib⁹bus. Secundus de cœlo cœlique & rerum cœlo comprehensarum creatione. Tertius de reuelatione, sive incarnatione Domini & cœbus ad eam pertinentibus. Quartus de Mysteriis & Sacramentis.

Gratianus Bononiensis monachus, rapsodus libri Decretorum, quem & summo Pontifici confirmandum obtulit.

Petrus Trecensis cognomento Comestor vel Manducator, auctor scholasticæ historiæ, si nonnullis credimus, fratres nothi. *In vita Gratiani.* Alij contra putant eos nec Germanos nec ἑγγύποντες fuisse: sed ipsi falluntur, quod ad eorum tempus pertinet.

Richardus à Sancto Victore Theologus Parisiensis. Lucas S. Cornelij Abbas. Richardus Cluniacensis Chronographus,

Contra Petri Longobardi aliqua capita scripserunt. Gulielmus episcopus Senonensis, Ioannes Cornubiensis in suo Eulogio; & Ioachim Abbas.

Hugo Etterianus, qui ad hunc Alexandrum suos tres libros de processione Spiritus S. scripsit, & apud Emanuelem Imp. Constantinop. magnæ fuit auctoritatis, Errat enim Trithemius, dum illum locat sub Alexandro 4. multa Græcè & Latine scripsit.

Leo. nescius interpres Liturgiæ D. Ioannis Chrysostomi se eius ἑγγύποντα esse scribit.